券交易所股票上市规则》、《宁夏青龙管业股份有限公司章程》

和《宁夏青龙管业股份有限公司关联交易决策制度》的规定规

范关联交易行为，并按有关规定履行信息披露义务和办理有关

报批程序，保证不通过关联交易损害青龙管业及其他股东的合

法权益，如违反上述承诺，本人愿承担由此产生的一切法律责

任。

陈家兴
不占用公司资产承诺：本人不以任何理由和方式占用青龙管业

的资金以及其他资产。

2009 年 05

月 27 日
长期

严格履

行

陈家兴

关于未签订股权转让确认函相关事宜的承诺：如果未签署《股

权确认函》的自然人中的任何一人今后就其股权转让事宜向公

司提出异议的，本人负责处理；如其向人民法院提起诉讼要求

公司承担责任并胜诉，本人将代替公司向对方履行法院判决。

2009 年 08

月 07 日
长期

严格履

行

陈家兴

关于缴纳五险一金的承诺：在青龙管业上市后，若由于青龙管

业及其控股子公司在上市前的经营活动中存在应缴未缴的"五

险一金"，而被有关政府部门要求补缴或处罚，将由与本人和润

公司共同赔偿青龙管业及其控股子公司由此产生的损失。

2010 年 04

月 22 日
长期

严格履

行

其他对公司中小股东

所作承诺

宁夏青龙投

资控股有限

公司

关于增持青龙管业股份的承诺：青龙控股计划在法律、法规允

许的范围内和条件下，自 2015 年 7 月 7 日起在未来 12 个月内

增持公司股份，增持股份数量不低于 500,000 股（含本次已增持

股份在内）、增持股份占总股本的比例不低于 0.149%，增持股

份数量不超过 6,699,840 股（含本次已增持股份在内）、增持股

份占总股本的比例不超过 2%。

2015 年 07

月 08 日

2016

年 7月

8 日

严格履

行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

宁夏青龙管业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,777,813 21.43%   -527,356 -527,356 71,250,457 21.27%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 71,777,813 21.43%   -527,356 -527,356 71,250,457 21.27%

其中：境内法人持股 35,000,000 10.45%   35,000,000 10.45%

   境内自然人持股 36,777,813 10.98%   -527,356 -527,356 36,250,457 10.82%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 263,214,187 78.57%   527,356 527,356 263,741,543 78.73%

1、人民币普通股 263,214,187 78.57%   527,356 527,356 263,741,543 78.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 334,992,000 100.00%   0 0 334,992,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

宁夏青龙管业股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陈家兴 16,887,353 0 0 16,887,353 首发后个人类限售股 长期

陈家兴 8,443,676 0 0 8,443,676 高管锁定股 2017 年 1 月 1 日

宁夏青龙投资控股有限公司 35,000,000 0 0 35,000,000 首发后机构类限售股 长期

路立新 3,414,907 741,000 0 2,673,907 高管锁定股 2017 年 1 月 1 日

马跃 564,151 141,038 0 423,113 高管锁定股 2017 年 1 月 1 日